	Отчет

	о реализации мероприятий муниципальной программы

	"Общество и власть в МО «Гончаровское сельское поселение» на 2015-2017 годы"

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	за 1 квартал 2015 года (с нарастающим итогом)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	тыс.руб.

	Мероприятия, входящие в план мероприятий программы
	Объем финансирования                                                                     План на 2015 год
	Объем финансирования                                                                                  Факт за 1 квартал 2015 года

	
	Всего
	В том числе:
	Всего
	В том числе:

	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Размещение рекламно-информационных материалов в средствах массовой информации и другой справочно-информационной литературе 
	50,0
	0,0
	0,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Публикация нормативно-правовых актов и другой официальной информации
	850,0
	0,0
	0,0
	850,0
	0,0
	224,9
	0,0
	0,0
	224,9
	0,0

	Обслуживание и сопровождение сайта и блога 
	33,0
	0,0
	0,0
	33,0
	0,0
	3,7
	0,0
	0,0
	3,7
	0,0

	Создание и содержание электронного адресного плана муниципального образования
	110,0
	0,0
	0,0
	110,0
	0,0
	16,6
	0,0
	0,0
	16,6
	0,0

	Итого
	1043,0
	0,0
	0,0
	1043,0
	0,0
	245,2
	0,0
	0,0
	245,2
	0,0


